

# Simonis Gård Holding nr. 2 ApS

Ved Stranden 7, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 90 16 27

## Årsrapport

### 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2016.

---

**BO VISBY CARLSEN**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Simonis Gård Holding nr. 2 ApS Ved Stranden 7 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 90 16 27
	Stiftet: 28. december 2012
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Egon Jensen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokatfirmaet Vingaardshus
<b>Dattervirksomhed</b>	Simonis Gård Holding ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anparter/aktier og i øvrigt at foretage investeringer samt yde finansiel og anden støtte til de selskaber man ejer andele i.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.287 t.kr. mod 1.683 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.500</b>	<b>-22</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.320.142	1.671
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.037	81
1 Øvrige finansielle omkostninger	-62.671	-43
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.278.008</b>	<b>1.687</b>
2 Skat af årets resultat	9.260	-4
<b>Årets resultat</b>	<b>2.287.268</b>	<b>1.683</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.320.142	1.671
Overføres til overført resultat	0	12
Disponeret fra overført resultat	-32.874	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.287.268</b>	<b>1.683</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	61.075.876	58.056
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.075.876</u>	<u>58.056</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>61.075.876</u></b>	<b><u>58.056</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.328	2.188
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	546.917	665
Tilgodehavender i alt	<u>601.245</u>	<u>2.853</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	993.563	0
Værdipapirer i alt	<u>993.563</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	886.742	4
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.481.550</u></b>	<b><u>2.857</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>63.557.426</u></b>	<b><u>60.913</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.889.143	3.569
6 Overført resultat	55.715.441	55.749
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>61.684.584</u></b>	<b><u>59.398</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12
Gæld til tilknyttede virksomheder	121.841	152
Selskabsskat	474.657	605
Anden gæld	1.264.344	746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.872.842</u>	<u>1.515</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.872.842</u></b>	<b><u>1.515</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>63.557.426</u></b>	<b><u>60.913</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	6.510	6
Andre renteomkostninger	56.161	37
	<b>62.671</b>	<b>43</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-9.260	4
	<b>-9.260</b>	<b>4</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2015	54.486.733	54.487
Tilgang i årets løb	700.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>55.186.733</b>	<b>54.487</b>
Opskrivninger primo 1. juli 2015	3.569.001	1.898
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.320.142	1.671
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>5.889.143</b>	<b>3.569</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>61.075.876</b>	<b>58.056</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Simonis Gård Holding ApS	Aalborg	54,09 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	80.000	80
	<b>80.000</b>	<b>80</b>

## Noter

---

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	3.569.001	1.898
Resultatandel	<u>2.320.142</u>	<u>1.671</u>
	<u><b>5.889.143</b></u>	<u><b>3.569</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	55.748.315	55.736
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-32.874</u>	<u>13</u>
	<u><b>55.715.441</b></u>	<u><b>55.749</b></u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 475 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.